令和６年 2 月吉日

朋友会 会員各位

皆様、お元気でお過しの事と存じます。

朋友会の春季ゴルフコンペ＜西地区＞の開催場所が下記の通り決まりましたので

ご案内いたします。

例年、東京昭島市で（昭和の森ゴルフコース）行っておりましたが、昨年 10 月末にて

クローズとなった為、今回は都心より少しはなれますが４月頃は非常に新緑が爽やかな

八王子郊外での開催と決めましたので皆さんの奮ってのご参加をお願い致します。

―記―

１．日   時 ： 令和６年  (月曜日)

２．場   所 ： GMG 八王子 集合 8 時２０分

          スタート ８：５７ 南コース

          〒193-0801 東京都八王子市川口町 3515

              Tel :０４２－６５４－４３１１

                 八王子駅北口よりクラブバス有 ７：４５（他、西東京バス等も有）

３．募集人員 ： ３組 １２人

４．費  用  ：  プレー費 １４，３００円（年齢の証明書持参の事、昼食は別）

           参加費  １，０００円（表彰式時の軽食代）

５．競技方法 ：  新ぺリア方式

６．表  彰 ：  優勝、準優勝、第三位、BB、BG、NP（ショートホール全部）

７．申込み先 ：  までに下記にてお願いします。

          メールアドレス：m.1359kyo@ac.cyberhome.ne.jp（松本 享）

          ﾋﾞﾌﾟﾛｼﾞｰ朋友会事務局：TEL０３－４５７９－１６３０

＊申し込み締め切り後、組合せ等の連絡事項は参加の方へお知らせいたします。

以上

mailto:m.1359kyo@ac.cyberhome.ne.jp（松本
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:AS_golf_bag.JPG
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/